Le local ayant été construit après 1997, il n’y a pas d’obligation de réaliser un dossier technique amiante. 

 Diagnostic de performance énergétique 
Un diagnostic pourra être réalisé à la demande du locataire. 

5. REDEVANCE ET DEPOT DE GARANTIE 

Le présent droit d’occupation est consenti et accepté moyennant une redevance mensuelle de 

752 € HT (sept cent cinquante-deux euros) que l’occupant s’oblige à payer au bailleur par chèque ou par 
virement à réception du titre administratif. 

La redevance sera soumise à la TVA que l’occupant s’engage à acquitter au taux légal en vigueur en sus de 

la redevance principale aux mêmes époques que celle-ci.